PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

"GESTÃO EFICIENTE''
ADM:201712020

DECRETO No 289 /20í7.

.,NOMEIA SERVIOORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNtCIPAL DE D|ANOPOL|S, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica nomeada THAYSA PINHEIRO DE OLIVE|RA, CpF
041 .400.741-75, para em comissáo exercer o cargo de Coordenadora da Proteção
Social Especial, atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Xl da Lei Municipal
no 127612013.

Á.rt.2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 3o - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 140 dia do mês de
agosto de 2017.

PUBLIQUE.SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Prefeito Municipal

-'fr,,
André Alexandre Coelho

§ecretario de Administração e Patrimônio

Publiceção
Cenifrco para os devidos íins que all\er o pr€scnte no

PLACARD da Prefeitura Municipal de Dianopolis --lO
oata.2!

Andre,Àlexandre Cotlho
de Administraçào e Patrimônio
D.üeto 271 12011

m Nr"*,*t -Moreira Almeida